Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Федеральный институт оценки качества образования»
Лицензия №039657 от 28 сентября 2018 года

Благодарственное
письмо

Уважаемая(ый)

Дельмамбетова Сабина Курбановна
ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие
в проведении Всероссийских проверочных работ в роли

организатора в аудитории.

М.П.           Директор В.В. Старичков

Москва 2023

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)

ПРИКАЗ

18.01.2024 г. Сургут

№ Ш20-13-43/4

Об утверждении 2 очного этапа

недели Науки

 На основании приказа МБОУ СОШ № 20 от 12.12.2023г. № Ш20-13-1315/3

«Об участии обучающихся в городском конкурсе исследовательских работ»

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Утвердить состав участников и сроки проведения 2 очного этапа недели

Науки согласно приложению1.

2.  Утвердить дополнительный состав жюри для проведения 2 очного этапа

недели Науки согласно приложению 2.

3.  Утвердить состав ответственных за подготовку наградных материалов по

итогам награждения участников и победителей недели Науки согласно приложению

3.

4.  Классным руководителям, педагогам дополнительного образования:

4.1.  Довести информацию о неделе Науки до обучающихся и родителей.

4.2.  Организовать обучающихся для участия во 2 очном этапе недели Науки.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00CB1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1
Владелец:
 Бауэр  Нина Викторовна
Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024

Н.В. Бауэр

Приложение № 2 к приказу

от 18.01.2024 Ш20-13-43/4

Дополнительный состав жюри для проведения 2 очного этапа недели Науки

23.01.2024

1. Унитицкая Айгуль Ранифовна., воспитатель МБДОУ ДС «Сказка» № 22;

2. Байтемирова И.А., учитель начальных классов;

3. Пятунина С.И., учитель начальных классов;

4. Казаченко Н.К., учитель начальных классов.

25.01.2024

1.  Унитицкая Айгуль Ранифовна., воспитатель МБДОУ ДС «Сказка» № 22;

2. Байтемирова И.А., учитель начальных классов;

3. Пятунина С.И., учитель начальных классов;

4. Казаченко Н.К., учитель начальных классов.

26.01.2024

1. Лапина Лилия Борисовна, учитель начальных классов;

2. Байтемирова И.А., учитель начальных классов;

3. Пятунина С.И., учитель начальных классов.

27.01.2024 (секция), каб. № 7

1. Лапина Лилия Борисовна, учитель начальных классов;

2. Музыка Сабина Курбановна, учитель начальных классов; руководитель МО;

3. Билалова Диляра.Радековна., воспитатель МБДОУ ДС «Сказка» № 22;

4. Клюшкина Александровна Сергеевна, методист, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 29;

5. Коссе Ольга Александровна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 29;

6. Абдулмуталибова Анжела Агарагимовна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 29.

27.01.2024 (2 секция), каб. № 16

1. Иващенко Кристина Владимировна, учитель начальных классов, педагог дополнительного

образования;

2. Франчук Марина Ивановна, учитель начальных классов, руководитель МО;

3. Хакимова Гульсина Ягудиновна, учитель начальных классов;

4. Урсу Эльза Равилевна, воспитатель МБДОУ ДС «Сказка» № 22;
5. Калинина Наталия Николаевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 29;

6. Макаренко Елена Валерьевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 29.

26.01.2024г. 1 секция (актовый зал)

1. Скоринова Ирина Александровна, учитель музыки;

2. Полиенко Наталья Николаевна, учитель русского языка и литературы;

3. Гафарова Гузель Салаватовна, учитель истории и обществознания, руководитель МО;

4. Власов Игорь Алексеевич, учитель химии и биологии, руководитель МО;

5. Волгина Ольга Викторовна, учитель математики;

6. Галимова Халида Габдурахмановна, учитель иностранного языка.

26.01.2024г.  2 секция (читальный зал)

1. Курочкина Юлия Викторовна, учитель математики;

2. Чекова Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы, руководитель МО;

3. Нурисламова Альбина Мидхатовна, учитель математики, руководитель МО МИФ;

4. Маслова Марина Александровна, учитель русского языка и литературы;